
 

 

Uchwała Nr XV/85/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 
 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 

porozumienia z Powiatem Ostrowieckim w sprawie założenia i prowadzenia  

przez Powiat Ostrowiecki publicznego gimnazjum w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5  

i ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nie wyraża się zgody na zawarcie przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 

porozumienia z Powiatem Ostrowieckim w sprawie założenia i prowadzenia  

od dnia 1 września 2015 r. przez Powiat Ostrowiecki publicznego gimnazjum w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ul. Jana Kilińskiego 19. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


